МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

01 декабря 2021 г.  № 2033

г. Краснодар

Об объявлении благодарности студентам и сотрудникам КубГУ

За участие в подготовке и проведении Всероссийского танцевального

проекта «В движении – 2021», проходившего в период с 19 по 24 ноября

2021 года на базе Кубанского государственного университета

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность студентам и сотрудникам КубГУ – за участие

в подготовке и проведении Всероссийского танцевального проекта «В движении

– 2021», проходившего в период с 19 по 24 ноября 2021 года на базе Кубанского

государственного университета.

2. Довести деканам факультетов, директорам институтов содержание

настоящего приказа до сведения сотрудников и обучающихся КубГУ.

3. Возложить контроль за исполнением приказа на проректора

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

И.о. ректора,

проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева